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Qeveria-Vlada-Government
Ministria e Ekonomisé
Ministarstvo Ekonomije /Ministry of Economy
Daté 06.01.2023

Njoftim

Pér pérfundimin e verifikimit paraprak

Njésia e Burimeve Njerézore n¢ Ministriné e Ekonomisé, bazuar né dispozitat e nenit 45 t&
Rregullores (QRK) Nr. 16/2020 pér pranimin dhe karrierén né shérbimin civil t& Republikés s&
Kosovés, ka pérfunduar fazén e Verifikimit paraprak t€ kandidatéve. pér procedurén e rekrutimit
pér Lévizje Brenda Kategorisé pér pozitén: Zyrtar i Larté pér Teknologji Informative, né kuadér
t& Divizionit t& Teknologjisé Informative e Komunikuese ne Departamentin e Posté-
Telekomunikacionit dhe Teknologjisé Informative ¢ Komunikuese. Shpallja me Nr. Referencés
RNQ0010458.

NJBNJ konstaton se né konkurs kané aplikuar dy (2) kandidatg, nga t€ cilét nj& kandidat éshté
refuzuar pér arsye se nuk i plotéson kriteret e konkursit, dhe né afatin ligjor nuk ka parashiruar
ankesé lidhur me refuzimin e aplikacionit. Pas kalimit t& afatit pér ankesa pérfundon edhe faza e
verifikimit paraprak dhe nuk ka pasur ankesé nga kandidatet, prandaj lista e verifikimit paraprak
te datés 29.12.2022 nuk ndérron.

Kandidati i cili i plotéson kushtet pér lévizje brenda kategorisé dhe kérkesat e veganta &shté:

1. Défrim Krasniqi, Numri i aplikacionit: RAN00(9785

Pér datén mbajtjes s€ intervistés do t& njoftoheni me koh¢.




